Patrimônio e Almoxarifado, da T2-SAT.

4 - CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, ESPECIFICAÇÃO E QUANTITATIVO:

4.1 – O preço  registrado, a especificação do material, o quantitativo e marca encontram-se enunciados
na presente Ata;

4.2 – Valor total registrado: R$ 25.690,50 (vinte e cinco mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta
centavos);

4.3 – Nos preços registrados estão incluídos a incidência tributária, e os demais encargos como
materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes, embalagens,
seguro, enfim todas as despesas pertinentes ao fornecimento deverão estar incluídas no preço proposto;